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FETÖ’nün fonladığı bu adamlara özür
diletmeliyiz!

ABONE OL      

Günaydın yazarı Mevlüt Tezel bugünkü yazısında FETÖ tarafından fonlanan 'Designated
Survivor' isimli dizinin ikinci sezonunun yedinci bölümünde Türkiye’de kanlı bir darbe
girişiminde bulunan Fetullahçı Terör Örgütü’nün aklanmasına sert tepki gösterdi.
“Dizinin yapımcı şirketleri ve distribütörü Netflix protesto edilmeli ve özür dilemeye
davet edilmeli. “ diyen Mevlüt Tezel, “İddia ediyorum; 'Gece Yarısı Ekspresi'nde bile bu
kadar rezil bir kara propaganda yapılmamıştı!” sözleriyle skandalın önemini dile getirdi.
MEVLÜT TEZEL'İN YAZISINDAN BAŞLIKLAR
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Dizide ABD Başkanı'nın, 'Nuri Şahin'e (FETÖ elebaşısı) büyük saygı duyduğunu ve onun laik ve
modern Türkiye'nin başına geçmesi gerektiğini belirtmesi; hem 15 Temmuz şehitlerine, hem de Türk
halkına büyük hakarettir.
Bu skandaldan sonra dizinin yapımcı şirketleri The Mark Gordon Company, Kinberg Genre, ABC
Studios ve dizinin distribütörü Netflix, Türkiye'den özür diler mi? Hiç sanmıyorum.
Şimdi sosyal medyada, 'Dizinin Türkiye'deki distribütörü Netflix kapatılır mı?' diye tartışma başladı.
Bence bunu akla getirmek bile büyük hata. Zaten FETÖ'cüler ve 'üst akıl' bizim böyle bir hata
yapmamızı bekliyor.
Sonra da 'Bakın bir dizi için Netfilix'i bile kapattılar' diye propaganda yapacaklar ve Türkiye yine haklı
olduğu bir davada dünya kamuoyu önünde haksız duruma düşecek.
Peki, ne yapılmalı? Dizinin yapımcı şirketleri ve distribütörü Netflix protesto edilmeli ve özür
dilemeye davet edilmeli. Sosyal medyada 'Designated Survivor'ın açıkça FETÖ propagandası yaptığını
vurgulayan paylaşımlar yapılmalı, bitip tükenmeyecek bir enerjiyle gerçekler bir daha, bir daha
anlatılmalı. 'Alt tarafı bir dizi' demeyin. ABD Vietnam'da kaybettiği savaşı 'Rambo' filmleriyle kazandı,
Ortadoğu ve Latin ülkelerinde darbeye ve uluslararası müdahaleye zemin hazırlamak için hep
sinema-dizi sektörünü kullandı.
Ülkemize yönelik yapılan büyük-küçük her algı operasyonuna karşı anında tepkimizi koymalıyız.
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